
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/02/2022
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2022000029

2022000011

2022000028

2022000041

2022000045

2021000556

2021000557

2021000563

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

25/01/2022

12/01/2022

24/01/2022

01/02/2022

03/02/2022

26/11/2021

26/11/2021

08/12/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X715559 ΕΚΤΟΜΗ ΧΑΛΑΖΙΟΥ. 
ΜΟΝΗ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X714015 ΕΝΔΟΥΑΛΟΕΙΔΙΚΗ 
ΕΝΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643041 
ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΑΜΕΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ/Ή ΑΠΟΞΕΣΗ ΤΩΝ ΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΔΩΝ Ή ΤΗΣ 
ΕΠΙΓΛΩΤΤΙΔΑΣ. ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟΥ Ή 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

11/02/2022

24/02/2022

10/03/2022

09/02/2022

09/02/2022

22/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

237

233

242

238

ΛΙΣΤΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ακυρωθείσα

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  07-FEB-22 - 31-MAR-22



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/02/2022
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000569

2021000586

2022000002

2022000006

2022000020

2022000024

2022000026

2022000027

2022000031

2022000033

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

10/12/2021

27/12/2021

05/01/2022

10/01/2022

19/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

24/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665631 ΑΔΕΝΕΚΤΟΜΗ, ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ, 
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643041 
ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΑΜΕΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ/Ή ΑΠΟΞΕΣΗ ΤΩΝ ΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΔΩΝ Ή ΤΗΣ 
ΕΠΙΓΛΩΤΤΙΔΑΣ. ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟΥ Ή 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

15/02/2022

15/02/2022

01/03/2022

22/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

08/03/2022

10/02/2022

15/02/2022

08/02/2022

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  07-FEB-22 - 31-MAR-22



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

03/02/2022
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2022000034

2022000036

2022000037

2022000039

2022000042

2022000043

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

26/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

31/01/2022

02/02/2022

02/02/2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643041 
ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΑΜΕΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ/Ή ΑΠΟΞΕΣΗ ΤΩΝ ΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΔΩΝ Ή ΤΗΣ 
ΕΠΙΓΛΩΤΤΙΔΑΣ. ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟΥ Ή 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641561 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ: X621989 
ΡΙΖΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΟΓΚΟΥ (Π.Χ. ΚΑΚΟΗΘΟΥΣ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΟΣ), 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ή  ΚΡΑΝΙΟΥ
Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ: X621989 
ΡΙΖΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΟΓΚΟΥ (Π.Χ. ΚΑΚΟΗΘΟΥΣ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΟΣ), 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ή  ΚΡΑΝΙΟΥ
Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ: X621989 
ΡΙΖΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΟΓΚΟΥ (Π.Χ. ΚΑΚΟΗΘΟΥΣ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΟΣ), 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ή  ΚΡΑΝΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

08/02/2022

03/03/2022

22/02/2022

24/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  07-FEB-22 - 31-MAR-22

                                                                                                                                                                  
               

                                                                            Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ                                                       
                    


